EDITAL DE REGISTRO DE CANDIDATURAS - ELEIÇÕES

SINDICAIS

SESCAP Sindicato das Empresas de Assessoramento Pericia Informação e
Pesquisa e das Empresas de Serviços Contábeis do Estado de Rondônia, com
fulcro no seu Estatuto, torna aberto período de inscrição de chapa para concorrer
às eleições, gestão 2018/2022 deste sindicato. Os interessados deverão
protocolar o registro da chapa até o dia 20/04/2018 na sede do SESCAP, sito a
Rua: Afonso Pena nº 161, 1º andar sala 10 – Bairro: Centro.

Porto Velho, 02 de abril de 2018.

Atenciosamente,

Eder Miranda
Presidente do SESCAP/RO